
  

 

 

 

 Tytuł Najlepszego Absolwenta 

Gimnazjum      

                                       

 

Kinga Pastuła 

 

3a 

Najwyższe średnie w szkole 

 

                                     6,0 

 

                                     5,84 
                                     
                                                   5,73 
                                      
                                                   5,71 
                                                                                       
                                                   5,67 

 

 

Kinga Pastuła               
 

Dominik Fijałkowski  
 

Agnieszka Cebulak     
 

Sylwia Hul                  
 

Katarzyna Drzał    

       

 

 

3a 
 

3d 
 

1c 
 

3a 
 

1c 

 

1 Konkurs Chemiczny organizowany przez Kuratorium Oświaty, E.Kardaś Herma laureat  Kinga Pastuła 3a 

Konkurs Biologiczny organizowany przez Kuratorium Oświaty, B.Tutaj  finalista 

I edycja Powiatowego Konkursu Języka Angielskiego „ENGLISH FACTOR” 

organizowany przez I LO 

U.Filip wyróżnienie 

2 Konkurs Fizyczny organizowany przez Kuratorium Oświaty, E.Barć finalista Michał Zarzycki 3d 

Ogólnopolski Konkurs Opisowy dla Młodzieży Szkolnej „Mój las” 

organizowany przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Leśnictwa i 

Drzewnictwa oraz Zarząd Główny LOP w Warszawie, 

B.Tutaj 

 

 

laureat etapu ogólnopolskiego 

 

 

Wojewódzki Konkurs „Życie ptaków w różnych środowiskach naszego 

regionu” organizowany przez Zarząd Okręgu Podkarpackiego LOP w 

Rzeszowie, 

B.Tutaj 

 

laureat 

 

Wojewódzki Konkurs „Poznajemy Ojcowiznę” organizowany przez PTTK, M.Majcher I miejsce 

Ogólnopolski Konkurs „Poznajemy Ojcowiznę” organizowany przez PTTK, M.Majcher Grand Prix 

X Podkarpacki Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Na skrzydłach 

muzyki” organizowany przez MDK, 

P.Urbanek 

 

członek zespołu muzycznego 

 

VII edycjia Ogólnopolskiego Konkurs Internetowego Na kartkę z pamiętnika 

„Day byDay”, 

U.Filip 

 

uczestnik 

 

II etap Olimpiady Języka Angielskiego organizowanego przez Wyższą 

Szkołę  Języków Obcych w Poznaniu, 

U.Filip 

 

zrealizował film - uczestnik 

 

I edycja Powiatowego Konkursu Języka Angielskiego „English Factor” 

organizowany przez I LO Rzeszów 

U.Filip 

 

uczestnik 

Zespół muzyczny P.Urbanek  

3 Konkurs Historyczny organizowany przez Kuratorium Oświaty K.Leniart  finalistka Anna Rubacha 3a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4a 

 

Wojewódzki Konkurs Teatrzyków Profilaktycznych organizowany przez G-8 

Rzeszów, 

 

Z.Pacześniak 

 

I miejsce 

 

 

Natalia Kopeć 

Natalia Kot 

Maria Pilch 

Magdalena Bereś 

Magdalena Piątek 

Patrycja Krupa 

Jakub Nosal 

 

2b 

2b 

2b 

2b 

3b 

3b 

1d 

4b VII Przegląd Sztuki Rozrywkowej  organizowany przez Dom Kultury w 

Lubaczowie 

 Brązowa Beczka Śmiechu Natalia Kopeć 

Natalia Kot 

Maria Pilch 

Magdalena Bereś 

Magdalena Piątek 

Patrycja Krupa 

Jakub Nosal 

2b 

2b 

2b 

2b 

3b 

3b 

1d 

5a Wojewódzki Konkurs Teatrzyków Profilaktycznych organizowany przez G-8 

Rzeszów, 

Z.Pacześniak 

 

nagroda za kreację aktorską 

 

Magdalena Piątek 

 

3b 

 

5b Ogólnopolskim Turnieju Satyry „O złotą Szpilkę”- kategoria „Poezja 

Śpiewana” 

organizowany przez  Centrum Kulturalne w Przemyślu, 

Z.Pacześniak 

 

wyróżnienie 

 

Magdalena Piątek 

 

3b 

 

5c Rejonowy  Konkurs „Socrum w literaturze i sztuce”, 

Wojewódzki Konkurs „Socrum w literaturze i sztuce”, 

Z.Pacześniak 

Z.Pacześniak 

nagroda 

wyróżnienie 

Maria Pilch 

Maria Pilch 

2b 

2b 

6a Rejonowe eliminacje Wojewódzkiego Konkursu „Sacrum w literaturze i 

sztuce – kategoria Poezja Śpiewana” organizowany przez Gimnazjum Sióstr 

Niepokalanek w Jarosławiu, 

Z.Pacześniak 

 

 

wyróżnienie 

 

 

Magdalena Bator 

 

 

2c 

 

 

6b Rejonowe eliminacje Wojewódzkiego Konkursu „Sacrum w literaturze i 

sztuce – kategoria Recytacja” organizowane przez Gimnazjum Sióstr 

Niepokalanek w Jarosławiu 

Z.Pacześniak nagroda Magdalena Bator 2c 

6c XI Edycja Wojewódzkiego Konkursu „Nauka z komputerem J.Wójcik II miejsce Dominik Fijałkowski 3d 

7 XI Konkurs Polskiej i Obcojęzycznej Piosenki Religijnej „Laudate Deo” 

zorganizowany przez Gimnazjum Sióstr Prezentek 

E.Augustyn 

Ziemlińska 

wyróżnienie Zuzanna Medyńska Grzywa 3a 

8 XIII Wojewódzki Przegląd Teatrzyków Obcojęzycznych zorganizowany 

przez G-8 Rzeszów 

E.Augustyn 

Ziemlińska 

III miejsce Magdalena Piątek 

Karol Sitarz 

Weronika Jaworska 

Monika Kura 

Aleksandra Borys 

Patryk Rzońca 

Maria Pilch 

3b 

3b 

3b 

3b 

3b 

3b 

2b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 Finał Konkursu CHAIN REACTION – „Reakcja łańcuchowa” organizowany 

przez Firmę BASF POLSKA Sp.z o.o 

E.Kardaś Herma finaliści Karol Sitarz 

Weronika Jaworska 

Aleksandra Borys 

Aleksandra Pyziak 

Natalia Południak 

3b 

3b 

3b 

2c 

2c 

10 X Podkarpacki Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Na skrzydłach 

muzyki” organizowany przez MDK, 

P.Urbanek wyróżnienie Zuzanna Grzywa Medyńska 3a 

 

11 

 

Konkurs Ekonomiczny „Mistrzostwa Polski Młodych Ekonomistów 

organizowany przez  Stowarzyszenie Krzewienia Edukacji Finansowej 

 

M.Majcher 

 

finalista w kategorii 

ogólnopolskiej  

„10 z całej Polski” 

 

Wiktoria Duś 

 

3c 

12 Konkurs Wiedzy o krajach niemieckojęzycznych organizowany przez IV LO 

Rzeszów 

E.Augustyn 

Ziemlińska 

V miejsce Monika Cabaj 3b 

13 Matematyczne Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży „Matematyka Innego  

Wymiaru” organizowane przez ELITMAT Firma Edukacyjno-Wydawnicza 

D.Sołtys I   I w powiecie, 33 w 

wwojewództwie 

 II w powiecie, 37 w 

województwie 

 III w powiecie, 60 w 

województwie 

 I w powiecie, 41 w 

województwie 

 II w powiecie, 60 w 

województwie 

 III w powiecie, 83 w 

województwie 

 I w powiecie, 9 w 

województwie 

 II w powiecie, 74 w 

województwie 

Sylwia Piesiak 

Aleksandra Guzek 

Agnieszka Cebulak 

Weronika Solecka 

Natalia Kopeć 

Tomasz Bieńko 

Jakub Wójcik 

Karol Sitarz 

Aleksandra Koszela 

1c 

1c 

1c 

1c 

2b 

2b 

2b 

3b 

3b 

14 Matematyczne Orgiami organizowany przez Gimnazjum Nr 2 w Rzeszowie D.Sołtys 

A.Wójtowicz 

wyróżnienie 

II miejsce 

Aleksandra Kubiak 

Wiktoria Duś 

1c 

3c 

15 Wojewódzki Konkurs plastyczny polskiego centrum orgiami „Wiosna w 

papierowym ogrodzie” organizowany przez SP-17 Rzeszów 

A.Wójtowicz Wyróżnienie – nie były 

przyznawane miejsca 

Małgorzata Książek 3a 

16 „Nasi sąsiedzi – zaczarowany ogród” – międzynarodowy konkurs plastyczny 

zorganizowany przez MDK w Rzeszowie 

E Ficek wyróżnienie Sylwia Hul 3a 

17 „Magiczny Rzeszów” – interdyscyplinarny konkurs zorganizowany przez 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Rzeszowie 

E.Ficek 

Z.Pacześniak 

wyróżnienie 

wyróżnienie 

wyróżnienie 

wyróżnienie 

Sylwia Hul,  

Ania Rubacha 

Grzesiek Szura  

 Bartek Rozumski 

3a 

3a 

3a 

3a 



18 „Kartka bożonarodzeniowa” – konkurs plastyczny zorganizowany przez 

Gimnazjum Nr 3 w Rzeszowie 

Elżbieta Ficek II miejsce 

III miejsce 

Tomasz Jasiński 

Aleksandra Buczko 

1a 

1b 

19 „Moje Westerplatte” – powiatowy konkurs plastyczny zorganizowany przez 

Gimnazjum Nr 10 w Rzeszowie 

E.Ficek I miejsce 

II miejsce 

II miejsce 

wyróżnienie 

wyróżnienie 

wyróżnienie 

Kinga Pastuła 

Weronika Jaworska 

Sylwia Hul 

Bartłomiej Rozumski 

Gabriela Szal 

Wiktoria Duś 

3a 

3b 

3a 

3a 

3c 

3c 

20 „Staromiejska pisanka” – konkurs plastyczny zorganizowany przez 

Rzeszowski Dom Kultury 

E.Ficek I miejsce 

II miejsce 

II miejsce 

Anna Nieczaj 

Wiktoria Duś 

Gabriela Skalniak 

3c 

3c 

3b 

21 Polski GLOBE Games 2014 – Badaj klimat z Programem GLOBE  - 

UNEP/GRID Warszawa 

E.Kardaś Herma Aktywne uczestnictwo i 

pomoc w organizacji 

Aleksandra Kubiak 

Ewa Bieniasz 

Katarzyna Sieradzka 

Klaudia Kardaś 

Kacper Cyrnek 

Jakub Nosal 

Agata Pączek 

Aleksandra Buczek 

1c 

1c 

1c 

1c 

1a 

1d 

1b 

1b 

 

                               OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

 

KLASY III 

 
Lp. Nazwisko i imię Osiągnięcia Klasa 

1 Pastuła Kinga  

 

- III miejsce w Drużynowym Biegu Przełajowym 

-  I miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA - skok wzwyż 

- II miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – sztafeta 4x100 m 

 

2a 

2 Wójcicka Gabriela  

       

- III miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w Drużynowym Biegu Przełajowym 2a 

3 Szal Gabriela  

 

- II miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – 600 m. 

- III miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w Drużynowym Biegu Przełajowym 

- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

2c 

4 Jasińska Katarzyna    

 

- III miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w Drużynowym Biegu Przełajowym 

 - I miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – 300 m. 

- II miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – sztafeta 4x100 m 

3c 

5 Cabaj Monika  - Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

- Półfinał Wojewódzki Coca Cola Cup II miejsce 

3b 

 

6 Koszela Aleksandra - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

 



- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w LA  I miejsce w rzucie dyskiem 

- Półfinał Wojewódzki Coca Cola Cup II miejsce 

7 Piątek Magdalena 

 

- Gimnazjada Miejska w Tenisie stołowym  

- Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

3 b 

8 

 

Rzońca Patryk - Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  II miejsce; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- Coca Cola Cup; 

- III  miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – rzut oszczepem; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- I miejsce w Miejskiej Lidze Gimnazjalnej w piłce nożnej; 

3 b 

9 Latoszyński Adrian - Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  II miejsce; 

3 b 

10 Ciszewski Grzegorz - Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  II miejsce; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- Coca Cola Cup; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- I miejsce w Miejskiej Lidze Gimnazjalnej w piłce nożnej; 

3 c 

11 Bednarski Patryk - Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- II miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – sztafeta 4x100 m; 

- III miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – 100 m; 

- I miejsce w Miejskiej Lidze Gimnazjalnej 

3 a 

12 Stojek Denis - Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- I miejsce w Miejskiej Lidze Gimnazjalnej w piłce nożnej; 

- Gimnazjada Miejska w siatkówce; 

 

13 

 

Brudek Robert - Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- I miejsce w Miejskiej Lidze Gimnazjalnej w piłce nożnej; 

 

14 

 

Nędza Mariusz - Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- I miejsce w Miejskiej Lidze Gimnazjalnej w piłce nożnej; 

 

15 Bąk Patryk 

 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej; 

- I miejsce w Miejskiej Lidze Gimnazjalnej w piłce nożnej; 

- Gimnazjada Miejska w siatkówce; 

 

16 Garbaczewski Konrad - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  II miejsce;  

17 

 

Chrzanowski Dominik Gimnazjada LA 

Gimnazjada koszykówka 

 

 

 

 

 



KLASY I - II 

 
1 Worek Paulina - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- II miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – sztafeta 4x100 m 

- III miejsce w Drużynowym Biegu Przełajowym 

- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

 

2 Czopik Weronika - I  miejsce w Miejskiej Gimnazjadzie w LA – rzut oszczepem; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  - I miejsce 

- Gimnazjada w siatkówce; 

 

3 Bała Aneta - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

 

4 Rubacha Magdalena - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

 

5 Mikuła Karolina - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

 

6 Ferenc Natalia - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

 

7 Nędza Kinga - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

 

8 Sondej Katarzyna - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

 

9 Fuglewicz Natalia - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

 

10 Paluszak Paluszak - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

 

11 Solecka Weronika - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  I miejsce  

12 Piesiak Sylwia - Gimnazjada Miejska w Piłce Nożnej  II miejsce 

- Gimnazjada w siatkówce 

 

 

 

 

 

 

      CHŁOPCY 

  

13 Woźny Patryk - Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  II miejsce; 

- Gimnazjada w LA 

 

14 Sopata Sebastian - Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

- Gimnazjada w LA - dysk 

 

15 Gotkowski Jakub - Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce; 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  II miejsce; 

 



16 Chmaj Konrad - Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce 

- Gimnazjada Miejska w Piłce Ręcznej  II miejsce; 

- Gimnazjada w LA - dysk 

 

17. Akoto –Ampaw Michał - Gimnazjada Miejska w Unihokeju  I miejsce- Gimnazjada Miejska w Piłce 

Ręcznej  II miejsce; 

- Gimnazjada tenis stołowy 

- Gimnazjada siatkówka 

 

18 Wójtowicz Krystian 

 

- Gimnazjada miejska w piłce ręcznej  II miejsce; 

- IV miejsce w indywidualnych biegach przełajowych; 

 

 



 

 

Świadectwa z paskiem : 
 

 

 

3A 

- Bajorek Arkadiusz 

- Hul Sylwia 

- Jurek Wiktoria 

- Klepacka Natalia 

- Nędza Mariusz 

- Pastuła Kinga 

- Rozumski Bartłomiej 

- Rubacha Anna 

- Wiśniewski Marcin 

- Worosz Weronika 

- Wójcicki Karol 

 

3B 

- Jaworska Weronika 

- Koszela Aleksandra 

- Krupa Patrycja 

- Piątek Magdalena 

- Selwa Marek 

- Wołoszyn Paweł 

 

3C 

-  Wiktoria Duś 

-  Anna Nieczaj 

 

 

3D  

- Mariola Dudzic 

- Dominik Fijałkowski 

- Sandra Galant 

- Jakub Machowski 

- Dariusz Tutak 

- Kamila Woś 

- Michał Zarzycki 
 


